Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу

«Об избрании нового состава Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А.»

г. Саратов                                                                              от 18 июня   2018 г.

 В связи с истечением срока полномочий действующего состава

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А., в соответствии с Уставом

университета, на основании информации проректора по учебной работе Г.В.

Лобачевой Ученый совет СГТУ имени Гагарина Ю.А.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Созвать 15 июня 2018 года конференцию работников и обучающихся:

– для выборов избираемых членов нового состава Ученого совета СГТУ

имени Гагарина Ю.А.;

– принятия новой редакции коллективного договора.

2. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению конференции

работников и обучающихся СГТУ имени Гагарина Ю.А. согласно

приложению 1.

3. Ввести в состав Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по

должности директоров институтов ИДДО, ИнПИТ, ИнЭТМ, ИнЭТС,

ИСПМ, ИРБиС, ФТИ, УРБАС.

4. Утвердить нормы представительства в Ученом совете Университета от

структурных подразделений и обучающихся согласно приложению 2.

Председатель Ученого совета,

профессор                                                                    И.Р. Плеве

Ученый секретарь Ученого совета                             Н.А. Малова